שבת משפטים - שקלים

צאת שבת – 18:00

כניסת שבת – 16:51

דף פנימי גיליון 1960 (פ"א/22) א' אדר תשפ"א 13 בפברואר 2021

דף מידע שבועי של קהילת מעלה גלבוע

ליגאל ורעות אלימי

ולכל המשפחה

12

מזל טוב

בהגיע חושן

למצוות

זמני השבת

(ר"ח אדר)

17:10 - מנחה וקבלת שבת

ערבית

*

8:00 - שחרית

לאחר התפילה— שיעור של הרב אלישע אנצ'לוביץ
"פרשת משפטים והשורשים העתיקים של מנהגי אדר"

אין שיעורי פרשת שבוע לילדים, בשל הסגר